ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
INEXIGIBILIDADE Nº 8/2024 CREDENCIAMENTO - EDITAL DE

CHAMAMENTO Nº 1/2024 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

A Câmara Municipal de Pato Branco, inscrita no CNPJ sob nº
76.898.196/0001-45, com sede na Rua Arariboia, nº 491,
Centro, CEP 85.501-262, no Município de Pato Branco, Estado
do Paraná, através da Comissão de Contratação, instituída pela
Portaria nº 11, de 13 de janeiro de 2025, torna público, o edital
de convocação de suplentes, relativo ao Edital de Chamamento
nº 1/2024. Ficam convocados os seguintes profissionais para
atuarem como suplentes conforme determina item 4.2 do Edital
de Chamamento:
Ana Eduarda da Silva
Gabriel Marcos Cassol
A Subcomissão Técnica será composta por 5 (cinco) membros,
sendo 3 (três) membros que não mantenham nenhum vínculo
funcional ou contratual, direto ou indireto, com a Câmara
Municipal de Pato Branco, nos termos previstos no § 1º, art.
10, da Lei Federal nº 12.232/2010. Atendendo ao disposto no §
1º do artigo 11, da Lei Federal nº 12.232/2010, os integrantes
da Subcomissão Técnica não poderão participar das sessões de
recebimento e abertura dos envelopes com as propostas
técnicas e de preços, apresentadas no processo licitatório que
tem por objeto a contratação de Agência de Propaganda, para
prestação de serviços de publicidade de interesse da Câmara
Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná. Pato Branco,
datado e assinado digitalmente. Rodrigo Sartor Mayer -
Presidente da Comissão de Contratação; Emanuelle
Giacomini Fiorentin - Membro; Paulo Cesar Dias - Membro

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:92B9118D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/02/2025. Edição 3209
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/